
Bob Verbruggen 
035-6917783 

goudwesp1@hetnet.nl 

Jaap Mulder 
035-5824863 

jaap.mulder@xs4all.nl 

Smoelenbord gidsen 
Gesorteerd op voornaam 

Dirk Vlaar 
036-5312409 

vlaar.d@kpnmail.nl 

Uitgave 13 april 2025 

Leo Fessl 
0294-413725 

lajfessl@gmail.com 

Harro Smit 
0294-418470 

harro.smit@ziggo.nl 

Kick Mennema 
06-40609637 

c.mennema@hetnet.nl 

Kees Schipper 
035-7730928 

keesschipper100@gmail.com 

Babs Kroon-van Haasen 
035-6931837 

babskroon59@gmail.com 

De persoonsgegevens bij deze foto’s mogen alleen binnen de Stichting forteiland Pampus worden gehanteerd  en niet op enigerlei wijze aan 
derden buiten de Stichting worden doorgegeven. 

Anneke Fessl 
0294-413725 

annekefessl@gmail.com 

Jan van Kooten 
035-6943668 

koote212@planet.nl 

Liesbeth Misero 
0182-525515 

l.misero@gmail.com 

Everard de Boer 
06-55226347 
everardde-

boer@outlook.com 

Mieke Dijkstra 
06-47055242 
miekedijk-

stra84@gmail.com 

Marjan v. Breemen 

06-24583977  
van-

breemen5@hotmail.com 

Maurits Guepin 
06-53783743 

maurits@guepin.nl 

Nico Kan 
0294-261118 

nicokan@hetnet.nl 

André Hermans 
06-12315659 

ahermans@herkola.nl 

Guus van Engelen 
06-20942258 

g_van_engelen@hotmail.com 



Peter Claesen 
0294-418442 

peterclaesen@hetnet.nl 

Radboud van Grieken 
035-6246756 

r.j.j.m.van.grieken@kpn
mail.nl 

Roel de Jong 
020-6387253 

roel@roel-de-jong.nl 

Smoelenbord gidsen 
Gesorteerd op voornaam 

Ruurd Veldman 
020-4361893 

wilenruurd@quicknet.nl 

De persoonsgegevens bij deze foto’s mogen alleen binnen de Stichting forteiland Pampus worden gehanteerd  en niet op enigerlei wijze aan 
derden buiten de Stichting worden doorgegeven. 

Peter Huisman 
0294-413358 

peterinweesp@ 
upcmail.nl 

         = momenteel non-actief als gids 

Uitgave 13 april 2025 

Peter Dankers 
peterdankers2@gmail.com 

Paul Koek 
paulkoekpd@gmail.com 

Rob Siebers 
R.siebers@hetnet.nl 

 



Aspirant gidsen 

Uitgave 13 april 2025 

Smoelenbord gidsen 
Gesorteerd op voornaam 

De persoonsgegevens bij deze foto’s mogen alleen binnen de Stichting forteiland Pampus worden gehanteerd  en niet op enigerlei wijze aan 
derden buiten de Stichting worden doorgegeven. 


